

---

# Kildecon ApS

**CVR-nr.: 43696033**

Louis Petersensvej 3  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2025**

---

**Rasmus Spang-Kildegaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kildecon ApS  
Louis Petersensvej 3  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 43696033  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har den 28. april 2025 behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Kildecon ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse den 30. april 2025.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rungsted kyst, den 01/05/2025

### **Direktion**

Rasmus Spang-Kildegaard

## Ledelsesberetning

Virksomhedens primære og væsentligste aktivitet er, at drive selvstændig konsulentvirksomhed indenfor økonomi og strategi enten selvstændigt eller som underleverandør til etablerede konsulenthuse i Danmark.

Grundet eksterne omstændigheder blev virksomhedens aktivitet sat i bero fra 1. september 2023, hvor virksomhedsejeren har tiltrådt et andet job der ikke samtidig tillader aktiv selvstændig drift af konsulentvirksomhed. Dette var gældende for hele regnskabsåret 2024, hvorfor selskabet ikke har haft nogen indtægter.

Med afsæt i ovenstående er resultat for 2024 tilfredsstillende.

Virksomheden har videre som konsekvens af denne udvikling været afmeldt hos Erhvervsstyrelsen som arbejdsgiver og momspligtig for hele 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	722.150
Eksterne omkostninger		-2.348	-9.360
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.348</b>	<b>712.790</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.348</b>	
Personaleomkostninger		-924	-643.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.503</b>	<b>69.749</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-231	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>			<b>69.746</b>
Skat af årets resultat		-1.180	-15.344
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.683</b>	<b>54.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-4.683	54.402
<b>I alt</b>		<b>-4.683</b>	<b>54.402</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 89.719	kr. 149.943
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>89.719</b>	<b>149.943</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>89.719</b>	<b>149.943</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		54.402	
Overført resultat		-4.683	54.402
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>89.719</b>	<b>94.402</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		0	15.367
Skyldig moms og afgifter		0	7.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	33.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>55.541</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>55.541</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>89.719</b>	<b>149.943</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret